Preseleccionado 

1 42294734 43400 

Monitor de parámetros sanguíneos de 
perfusión o accesorios de productos 
relacionados 
Monitor de signos vitales 
multiparametrico (de acuerdo a 
especificaciones de la información 
aclaratoria) 

Pieza 4 10,550.00 42,200.00 

TOTAL: Cuarenta y dos mil doscientos 00/100 42,200.00 

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES 

# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo 
% de 

participación 

1 20 Recursos Específicos 230 Otros Recursos Específicos 100 

6. PROYECTO/ACTIVIDAD 

Entidad 0046-SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO - LA PAZ